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Rosyjski  pisarz  Siergiej  Komkow  poinformował,  że  wysłał
zgłoszenie ws. nominacji Putina do Pokojowej Nagrody Nobla,
która zostanie wręczona 10 września 2021 roku w Oslo.

„Dziś to już de facto moja czwarta nominacja do Pokojowej
Nagrody Nobla. Zostało ono wysłane 9 września tego roku i już
10  września  zgłoszenie  trafiło  do  Norweskiego  Komitetu
Noblowskiego w Oslo” – powiedział Komkow w czasie konferencji
prasowej „O nominacji prezydenta Rosji Władimira Putina do
Pokojowej Nagrody Nobla w 2021 roku”.

Jak  dodał,  z  uwagą  obserwował,  gdzie  znajduje  się  list
polecony, podkreślając, że od razu po wpłynięciu rosyjskiego
zgłoszenia  strona  amerykańska  nominowała  prezydenta  USA
Donalda Trumpa. „Wiemy dokładnie kto, kiedy i o której co do
minuty  –  o  godz.  15.07  czasu  lokalnego  ten  list  polecony
został  odebrany  w  Oslo,  podpisał  się  jeden  z  sekretarzy
komitetu noblowskiego. Po tym zgłoszeniu zaczęła się dosłownie
szalona reakcja ze strony amerykańskiej. Już bliżej wieczora,
po godz. 16.00 czasu lokalnego amerykański przedstawiciel w
Oslo  szybciutko,  pisząc  ją  jak  gdyby  odręcznie,  od  razu
zgłosił nominację do Pokojowej Nagrody Nobla (Trumpa – red.),
nie wiadomo w związku z czym, pisząc o uregulowaniu jakiegoś
konfliktu między Zjednoczonymi Emiratami Arabskimi i Izraelem”
– powiedział Komkow.

Rzecznik prasowy prezydenta Rosji Dmitrij Pieskow, komentując
tę wiadomość oświadczył, że jeśli taka decyzja zapadnie – to
będzie wspaniale, a jeśli nie, nic strasznego się nie stanie.
„Wiecie przecież, że do tej nagrody nominowani są zupełnie
różni ludzie. I jest to inicjatywa tych, którzy występują z
taką  propozycją.  W  tym  przypadku  to  wspomniany  przez  was
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pisarz. Istnieje określona procedura rozpatrywania kandydatur.
Jeśli  decyzja  zapadnie,  to  wspaniale,  jeśli  nie,  to  nic
strasznego.  Ciężko  tu  powiedzieć  coś  innego”  –  podkreślił
Pieskow w rozmowie z dziennikarzami.
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